PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  918/00

Institui  Comissão Especial para Avaliação de Imóveis.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
  Art. 1º.  Fica constituída uma Comissão  Especial para efetuarem a avaliação
do Lote Urbano N.º 09 da Quadra N.º 03 do Loteamento Berlin, com 378,00 (trezentos e
setenta e oito ) metros quadrados, e imóvel denominado de 122 – A . 1, do perímetro
suburbano, com área de 2.400,00 ( dois mil e quatrocentos)  metros quadrados de frente
para a Rua Campinas.

  Art. 2º. Designar, Suely  A.T. Hey, Engenheira Civil CREA 11227-D-PR;
Jandir Dal Moro, Engenheiro Agrônomo e  Dorival Schnekemberger, Técnico da
EMATER, para sob a presidência  da primeira, emitirem Laudo de Avaliação
circunstanciado num prazo máximo de  7 (sete) dias a partir desta data.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA ,
em 24 de janeiro de 2000.

       DANIEL WUTZKE
        Prefeito Municipal

 SERGIO LUIZ MACCARI
 Sec. Mun. de Administração